

DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Serra – ES, quarta-feira, 04 de setembro de 2024 - Edição: 267 - Legislatura: 19ª

PORTARIA N° 848, DE 03 DE SETEMBRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30, inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a servidora Arlene Marinho de Oliveira Almeida do cargo em comissão de Agente de Gabinete de Representação Parlamentar – Nível II, a partir do dia 03/09/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR Presidente

PORTARIA N° 849, DE 03 DE SETEMBRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30, inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a pedido, a servidora Patrícia Louza Barbosa Nascimento do cargo em comissão de Auxiliar de Gabinete de Representação Parlamentar – Nível I, a partir do dia 03/09/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR Presidente

PORTARIA N° 850, DE 03 DE SETEMBRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30, inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a pedido, a servidora Elisangela Novaes de Oliveira de Souza do cargo em comissão de Auxiliar de Gabinete de Representação Parlamentar – Nível II, a partir do dia 03/09/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR Presidente

PORTARIA N° 851, DE 03 DE SETEMBRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 30, inciso V, da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Jéssica Cerqueira Rodrigues, ocupante do cargo em comissão de Assistente de Gabinete de Representação Parlamentar – Nível II, para responder como Chefe de Gabinete de Representação Parlamentar – Nível I, considerando o afastamento do titular Jolhiomar Massariol Nascimento, em férias no período de 05/09/2024 a 04/10/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR Presidente